公募新株式発行に関する取締役会決議公告
                                     平成 18年２月 25日
株主各位

                            東京都渋谷区恵比寿南三丁目２番 19 号
                            比 較 . c o m 株 式 会 社

                              代表取締役社長 渡 邉 哲 男

 平成 18 年２月 15 日及び平成 18 年２月 24 日開催の当社取締役会におきまして、公募新株式発行に

関し、下記のとおり決議いたしましたので公告いたします。

記

１．発行新株式数          普通株式      4,000 株
２．発行価額            １株につき    金 340,000 円
                  ただし、引受価額が発行価額を下回る場合は、当該新株式の発

行を中止する。
３．発行価額中資本に組入れない額  １株につき  金 170,000 円
                  （なお、引受価額が発行価額を上回る場合、その差額について

も資本に組入れない。）
４．募集方法            一般募集とし、マネックス証券株式会社、日興シティグループ

証券株式会社、オリックス証券株式会社、みずほインベスター

ズ証券株式会社、ジェット証券株式会社、コスモ証券株式会社、

丸三証券株式会社、カブドットコム証券株式会社、松井証券株

式会社、イー・トレード証券株式会社、ＳＭＢＣフレンド証券

株式会社、東海東京証券株式会社及びＩＰＯ証券株式会社に全

株式を買取引受させる。
５．払込期日            平成 18 年３月 14 日（火曜日）
６．配当起算日           平成 18 年 1 月１日（日曜日）
７．前記各号については、証券取引法による届出の効力発生を条件とする。

以 上

比較.com 株式会社株式の募集及び売出しのお知らせ

 上記公募新株式 4,000 株の募集と併せて、当社株主の保有する株式 1,600 株の売出しを行います。

１．発行価格及び売出価格     一般募集における価格（発行価格）及び売出価格は、340,000 円

（発行価額）以上の価格で、平成 18 年３月６日に、仮条件に基づ
   いて需要状況等を勘案の上決定する予定であります。

２．募集及び売出しの中止     引受価額が発行価額を下回ることとなる場合、新株式の発行は中
止となりますので、本募集及び株式売出しは行われません。

３．株券の取扱い         株券は株式会社証券保管振替機構に預託されますので、上場（売
買開始）日〔平成 18 年３月 15 日（水曜日）〕から売買を行うこ

とができます。なお、株券の交付を希望する旨を事前に証券会社

に通知された方には、上場（売買開始）日以降に証券会社を通じ

て株券が交付されます。
４．申込みの方法         平成 18 年３月８日（水曜日）から平成 18 年３月 10 日（金曜日）

までに、１株を単位として、上記４．募集方法に記載の証券会社

に申込みをするものといたします。なお、当該証券会社以外の証

券会社において委託販売が行われることがあります。その他の詳

細または目論見書をご希望の方は、上記証券会社の本支店及び営

業所窓口にお問合せください。

以 上

平成 18 年２月 25 日

                             比較.com 株式会社

                             マネックス証券株式会社（事務幹事）